

از ابتدای دی‌ماه انجام می‌شود

### توزیع بنزین یورو ۴ در شیراز

افزودن ۱۸۵ دستگاه اتوبوس جدید و ۲۶ دستگاه تاکسی به ناوگان شهری و از سرگیری توزیع بنزین یورو ۴ از ابتدای دی ماه در زمینه کنترل آلودگی هوا در شیراز، به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس در هجدهمین نشست کارگروه کاهش آلودگی هوای شیراز که در روز شنبه ۱۲ آبان ماه با ریاست دکتر حسین جمشیدی مدیر کل دفتر فنی استانداری و دکتر سعید محمودی مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس و سایر اعضا این کارگروه در استانداری فارس برگزار شد، مصوبات هیئت وزیران در زمینه کنترل و کاهش آلودگی هوا و اقدامات اجرایی در شرایط اضطراری آلودگی هوا موضوع ماده ۲ و ۴ قانون هوای پاک بررسی شد.

در این جلسه نمایندگان شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس، شهرداری شیراز، و پلیس راهور از برنامه‌های مرتبط با کاهش آلودگی هوا گزارشاتاری ارائه کردند.

بر اساس اعلام شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه فارس، از ابتدای تیرماه سال جاری بدلیل افزایش مصرف سوخت در سطح کشور، توزیع بنزین یورو ۴ در سطح شهر شیراز نیز انجام نشده بود که از تاریخ ۱۵ دی ماه، مجدداً تأمین و توزیع روزانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر بنزین یورو ۴ در سطح شهر شیراز از سر گرفته خواهد شد.

همچنین شهرداری شیراز از نوسازی ناوگان حمل و نقل

درون‌شهری و خرید ۱۸۵ دستگاه اتوبوس جدید خبر

داد، که از این میان تعداد ۱۵۰ دستگاه اتوبوس تاکون

جایگزین اتوبوس‌های فرسوده شده است.

این دستگاه همچنین به افزودن ۳۶ دستگاه تاکسی جدید به ناوگان حمل و نقل درون شهری شیراز اشاره کرد.

همچنین براساس اعلام پلیس راهور موارد برخورد با متخلفین آلودگی‌های محیط زیستی از جمله آلودگی صوتی و آلودگی هوا در طی شش ماه اول سالجاری در مقایسه با شش ماه ابتدای سال گذشته بیش از ۱۰۰ درصد رشد داشته است.

### درختکاری ۳هکتاری در پارک چغان لارستان

درختکاری ۳ هکتار از زمین‌های پارک جنگلی تازه احداث در روستای چغان لارستان با روش جدید، به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، با همت مسئولین روستای چغان و کارکنان ادارات محیط زیست و منابع طبیعی لارستان و با یاری جمع کثیری از مردم و علاقه‌مندان به محیط زیست، نهال‌های نوت، کنار، نخل، اجیر و دیگر درخت‌های سایه‌انداز در پارک تازه احداث در روستای چغان لارستان کاشته شد.

در این اقدام محیط زیستی به منظور صرفه‌جویی در مصرف آب و رشد بهتر گیاهان، از شیوه‌های جدید آبیاری استفاده شده و در کنار هر نهال یک کوزه آب هم درون خاک قرار گرفت که ریشه درخت با پیشچ به دور این کوزه‌ها از رطوبت آن استفاده کند.

### پروازهای شیراز به لامرد از سر گرفته شد

پروازهای شیراز به لامرد و بالعکس پس از چندین ماه وقفه، یکشنبه ۱۳ آبان ۹۷ با انجام نخستین پرواز شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی (هما) از سرگرفته شد.

مدیر فرودگاه بین‌المللی لامرد، دوشنبه در این زمینه به خبرنگار ایرنا گفت: برای برقراری این پروازها پیگیری‌های متعددی انجام شد که در نهایت روز گذشته نخستین پرواز ساعت ۹ صبح فرودگاه شیراز را به مقصد فرودگاه لامرد ترک کرد و در میان استقبال مردم و مسئولان وارد فرودگاه لامرد شد. پرواز میری افزود: بر این اساس، یکشنبه و سه‌شنبه هر هفته شاهد انجام پروازهای شیراز به لامرد در ساعت ۹ صبح و لامرد به شیراز در ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه صبح خواهیم بود. وی اظهار داشت: هم اینک ۲ پرواز هواپیمایی ماهان نیز جمعه و سه شنبه از تهران به لامرد و بالعکس انجام می‌شود که به دنبال افزودن یک پرواز دیگر در روزهای یکشنبه بین تهران و لامرد به وسیله هواپیمایی ماهان هستیم. او ادامه داد: علاوه برر برقراری پروازهای شیراز- لامرد، برقراری و از سرگیری پروازهای خارجی از میری گفت: بر این اساس، درخواست‌های خود در این زمینه را به شرکت‌های هواپیمایی ایران ایر و ماهان ارائه کرده‌ام. مدیر فرودگاه بین‌المللی لامرد، درباره اقدامات عمرانی در این فرودگاه هم گفت: در کنار افزایش تعداد پروازها، اقدامات خوبی نیز در زمینه توسعه فرودگاه انجام شده که از جمله می‌توان به ساخت ترمینال جدید پرواز که در آستانه بهره‌برداری قرار دارد و همچنین پروژه‌های دیوار حفاظتی و تکمیل طرح‌های پروازی اشاره کرد.

وی ادامه داد: همچنین تجهیزات ناوبری مدرن نیز برای فرودگاه لامرد خریداری شده که هم اینک در مرحله برنامه‌ریزی نصب قرار دارد.

### رفع مشکلات تأمین آب شرب روستایی در داراب

بازدید نماینده و مسئولین شهرستان زرین دشت از روستاهای چاه زبر و بن دشت، به گزارش روابط عمومی امور آبفاروستایی شهرستان زرین‌دشت، دکتر انصاری نماینده شهرستان‌های داراب و زرین دشت به همراه مهندس خرم فرماندار، بخشدار ایردخواست و برخی از مسئولین شهرستان از نزدیک مسائل و مشکلات روستاهای چاه زیر و بن دشت را مورد بررسی قرار دادند. سیدی مدیر امور آبفا روستایی زرین‌دشت در این خصوص گفت: در زمینه مشکلات تأمین آب شرب و ادامه صورت شبکه توزیع نیز مقرر گردید پیگیری‌های لازم صورت پذیرد. وی افزود: این دو روستا در بخش ایردخواست و از روستاهای محروم شهرستان و در فاصله ۳۰۰ کیلومتری از مرکز استان قرار دارند.

رئیس اتاق بازرگانی استان فارس گفت: اجرای قانون منع بکارگیری بازنشستگان همان سایه سیاست بر اقتصاد است که به طور حتم استان فارس متضرر می‌شود. جمال رازقی در گفت و گو با خبرنگار مهر، با اشاره به اینکه عدم ثبات مدیریت طی چند سال گذشته باعث عقب‌ماندگی استان فارس شده است، یادآور شد: متأسفانه مدیریت ارشد استان فارس طی چند سال گذشته تغییرات متعدد داشته که این نود ثبات باعث بروز مشکلاتی در بخش اقتصادی فارس شده است.

وی با اشاره به اینکه بخش خصوصی به قانون و اجرایی قانون احترام می‌گذارد، گفت: استان فارس از قانون منع بکارگیری بازنشستگان متضرر می‌شود زیرا استانداری را از دست می‌دهد که طی مدت گذشته در استان آرامش ایجاد کرده و همواره از بخش خصوصی استان حمایت



ایرادات رئیس اتاق بازرگانی فارس به قانون منع بکارگیری بازنشستگان:

# سایه سیاست به ضرر اقتصاد است

**رازی: اول باید جانشین پروری انجام بدهیم سپس از وجود مدیران مدبر بی‌بهره شویم**



قائم‌مقام شهردار شیراز:

# شیراز در زمینه حمل‌ونقل عمومی الگوی سایر شهرها است

شهر شیراز دانست و خاطرنشان کرد: به منظور بهبود خدمات‌رسانی در این حوزه الزامی است که طرح جامع حمل و نقل شیراز تکمیل و براساس آن همپوشانی خطوط، سرفاصله‌ها و... اصلاح شود.

وی خطاب به مدیران حوزه حمل و نقل تأکید کرد: اگر خواستار استفاده و استقبال شهروندان از وسایل حمل و نقل عمومی هستیم باید در ابتدا زیرساخت‌های مناسب این حوزه که امنیت، نظم و رفاه را برای آنها به ارمغان می‌آورد، فراهم کنیم.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز راهاندازی تاکسی آنلاین، توسعه پرداخت الکترونیکی برای حل مشکل پول خرد، ارائه تسهیلات به رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی و تکریم بیش از پیش آنها را از مهمترین انتظارات شورای اسلامی شهر شیراز از مهندس حسن شاهی رئیس جدید سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر دانست.

نماینده شورای شهر در سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: مهمترین دغدغه برنامه ریزان شهری، دستیابی به عدالت اجتماعی در توزیع منابع و اجرای روه‌های مرتبط با شهروندان است و شهرداری به عنوان نهادهی که مسئولیت اداره و ساماندهی شهر را برعهده دارد باید به مفهوم توسعه عدالت اجتماعی در مسایل شهری توجه ویژه داشته باشد.

دکتر دودمان خطاب به رئیس جدید سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز تأکید کرد: انتظار ما از مهندس حسن شاهی این است که با فراهم آوردن زمینه‌های استفاده معلولان و جانبازان از وسایل حمل و نقل عمومی به شیرازی بیاورید که نمونه‌ای ایده‌آل برای توسعه عدالت محور و الگوی حضور معلولان در سطح شهر باشد و بتوانیم با در پیش گرفتن این رویکرد الگوی سایر شهرها در زمینه دسترسی تمامی اقشار جامعه به خدمات شهری باشیم.

قائم مقام شهردار شیراز عنوان کرد: شیراز از جمله موفق‌ترین شهرهای ایران در زمینه حمل و نقل عمومی است و در سطح کشور به عنوان الگویی برای سایر شهرها شناخته می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مهندس ارزانی در آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز با اشاره به نوسازی بخش وسیعی از ناوگان اتوبوسرانی و ورود ۱۸۵ اتوبوس جدید به این ناوگان طی ماه‌های اخیر گفت: شیراز از نظر تعداد اتوبوس‌ها، امکانات و تجهیزات، نظم در ارائه خدمات و رعایت سرفاصله‌ها و... در میان شهرهای ایران سرآمد است.

وی خطاب به رئیس جدید سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر گسترش خطوط اتوبوسرانی در مناطق کمتر برخوردار شهر را ضروری دانست و افزود: توزیع عادلانه امکانات و خدمات در سطح شهر منجر به افزایش رضایت شهروندان از خدمات ارائه شده می‌شود.

قائم مقام شهردار شیراز با بیان اینکه رئیس جدید سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر مدیری باتجربه و شناخته شده در این حوزه است و خاطرنشان ساخت: مهندس مدیر پیشین این سازمان نیز به علت فعالیت در پست‌های مختلف حوزه حمل و نقل دارای بینش و تجربه بالا است، از این رو وی به عنوان مشاور شهردار در زمینه حمل و نقل فعالیت خود را در مجموعه مدیریت شهری ادامه می‌دهد.

همچنین در این آیین رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: حمل و نقل به علت ارتباط مستقیمی که با شهروندان دارد به عنوان پیشانی شهرداری محسوب می‌شود و مجموعه مدیریت شهری باید به آن توجه ویژه داشته باشد.

دکتر قائدی هوشمندسازی و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی، خرید اتوبوس‌های برقی و ساماندهی ایستگاهها و خطوط اتوبوسرانی را از جمله برنامه‌های کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی

## فارس

### تقدیر استانداری فارس از میز خدمت

### دانشگاه علوم پزشکی شیراز



میز خدمت ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز که از ابتدای تیرماه امسال راهاندازی شده، با هدف الگوبرداری سازمان‌های مختلف درون و بیرون استانی، مورد بازدید قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه گفت: تا کنون، اداره کل امور مالیاتی فارس، اداره کل آموزش و پرورش فارس، شرکت توزیع نیروی برق فارس، شرکت مخابرات فارس، دانشگاه شیراز و دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی فسا، مازندران و رفسنجان از این میز خدمت بازدید کرده‌اند.

دکتر «مهرداد شریفی» با اشاره به نظارت دستگاه‌های فرادستی بر ارائه مناسب خدمت به مردم افزود: رئیس امور سلامت اداری، صیات از حقوق مردم و دبیر هیئت عالی نظارت سازمان اداری و استخدامی کشور، رئیس و معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، مدیرکل دفتر بازرسی و مدیر عملکرد و امور حقوقی استانداری فارس از میز خدمت دانشگاه به صورت سرزده بازدید کرده‌اند.

این عضو هیئت رئیسه دانشگاه اعلام کرد: عملکرد مناسب میز خدمت ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز، مورد توجه مقام‌های کشوری و استانی بازدید کننده قرار گرفته و استانداری فارس هم با ارسال مکاتبه خطاب به رئیس دانشگاه، تلاش‌های انجام گرفته را مورد تقدیر قرار داده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، موفقیت در این عرصه خدمت‌رسانی را نتیجه تلاش گسترده دست‌اندرکاران میز خدمت دانشگاه و همچنین همدلی و همراهی مدیران ارشد دانشگاه در این زمینه عنوان کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خبر داد:

### پروژه راهسازی خیرساز روستای قلات اوز از پیشرفت خوبی برخوردار است



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس محمدرضا باقری فسر مدیر کل راه و شهرسازی لارستان به همراه جلیل حسینی فرماندار ویژه لارستان از پروژه خیرساز راه روستایی قلات واقع در بخش اوز لارستان بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند اجرایی این پروژه قرار گرفت.

باقری فرد اظهار داشت: در حوزه استحفاظی این اداره کل خیرین زیادی وجود دارند و اکثر امکانات این شهرستان‌ها مانند مدرسه، دانشگاه، بیمارستان، درمانگاه و مساجد با همت این بزرگواران ساخته شده است و با رایزنی‌هایی که با این نیکاندیشان طی چند سال اخیر صورت گرفته باعث شده بخشی از این خیرین در حوزه راهسازی و راهداری نیز ورود کرده و تا کنون دهها کیلومتر جاده، پل وحذف نقاط پرحادثه توسط این خیرین انجام شده و چندین پروژه نیز در دست اجرا است.

وی در خصوص پروژه خیر ساز روستای قلات تصریح کرد: این پروژه با همت آقای سعید عبدالله حسینی از خیرین منطقه به طول ۴ کیلومتر در حال اجراست و با اتمام این پروژه دسترسی مردم این روستا به جاده اصلی حدود ۵۵کیلومتر کاهش خواهد یافت و ۲ دستگاه ابنیه فنی نیز در این محور ساخته شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان افزود: راه‌محور توسعه هر منطقه است و با توجه به وضعیت اقتصادی کشور از خیرین تقاضا می‌دانیم تا در پروژه‌های راهسازی و راهداری بازوی توانمندی برای این اداره کل باشند و با اقدام خداینسانانه خود نقش بسزایی در پیشرفت و آبادانی منطقه ایفا نمایند.

نوبت دوم

### آگهی فراخوان شناسایی مشاور به شماره ۱۱۳-۹۷

با سلام، شرکت توزیع نیروی برق آستان فارس در نظر دارد بابت اجرای عملیات طراحی و نظارت بر پروژه‌های سرمایه‌ای، فوئولتائیک و خدمات مشترکین در شهرستان تابعه شرکت توزیع برق فارس نسبت به شناسایی مشاوران واجد صلاحیت در این زمینه و ارزیابی ایشان اقدام نماید. لذا مشاوران واجد صلاحیت بایستی بر طبق تاریخ‌های ذیل نسبت به تحویل مستندات به شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اقدام نمایند. لازم به ذکر است به مدارک تحویلی مخدوش و یا ناقص و مدارکی که بعد از تاریخ ۹۷/۰۹/۰۳ تحویل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. ذکر شماره فراخوان، موضوع، نام شرکت، آدرس و شماره تماس متقاضی بر روی پاکت تحویلی الزامی است.

۱- نشانی برگزارکننده: شیراز- خیابان معدل- مابین فلسطین و ملاصدرا- تلفن: ۰۸۰-۹۳۷۴۰۳۳۱ می‌باشد.

۲- زمان دریافت اسناد: از تاریخ ۹۷/۸/۱۳ لغایت ۹۷/۸/۲۰ به مدت شروز کاری می‌باشد.

۳- نحوه دریافت اسناد: دسترسی به اسناد فراخوان از طریق شبکه اطلاع‌رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir و شرکت توزیع نیروی برق آستان فارس به آدرس www.farsdec.ir و پایگاه ملی مناقصات به آدرس lets.mporg.ir امکان‌پذیر می‌باشد.

۴- آدرس محل تحویل اسناد: شیراز خیابان معدل حداقل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق آستان فارس اداره دبیرخانه می‌باشد.

۵- زمان تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۱صبح روز شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۰۳ می‌باشد.

۶- واحد بررسی کننده اسناد: معاونت مهندسی شرکت توزیع نیروی برق آستان فارس می‌باشد.

۷- متقاضیانی که حداکثر تا روز شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۰۳ مدارک را تحویل نمایند مورد ارزیابی قرار گرفته و شرکت‌هایی که حداقل امتیاز فنی لازم (۶۰) را کسب نمایند توسط شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در لیست مشاوران تأیید صلاحیت شده برای اجرای عملیات موضوع فراخوان قرار گرفته و از ایشان جهت فرآیند انتخاب مشاور مربوطه دعوت بعمل می‌آید. لازم به ذکر است کلیه مدارک و اسناد ارزیابی بایستی به امضاء دارندگان حق امضاء مجاز رسیده و به مهر شرکت متقاضی مهرور گردند، همچنین اطلاعات ارسالی بایستی صحیح و کامل بوده و مدارک درخواست شده مندرج در اسناد ارزیابی نیز به طور کامل ارسال گردند.

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

۱۳۹۷/۸/۴